	Ise gjenerali ne front, po shplohet po shplohet!

Mbreme Ise gjenerali tha: do te formojm qeveri me AAK, NISMA dhe pakicat. U shpluan tri-kater deshmi:

1) Ise gjenerali vet eshte perfaqesues i interesave te krimit ne LDK, beri aleancen me perfaqesuesit e interesave te krimit ne partite tjera shqiptare me qellim te ndaljes se ndryshimit qe eshte vullnet i qytetareve te Kosoves.
2) Ise gjenerali ne vazhdimesi eshte duke kryer argatin e strukturave te mshefta serbe. Strukturate e mshefta serbe zhagiten numerimin e votave ne perpjekje qe LDK te del parti e pare, deshtuan. Isa e vazhdoj me vendosjen e shume pengesave ne arritjen e bashkeqeverisjes me VV-ne me synim te deshtimit te marreveshjes ku strukturate e mshefta serbe mbrenda institucioneve te Kosoves ne kundershtim me Kushtetuten do t'i jepnin Ises mandatin si parti e dyte. Deshtuan edhe ne kete. Ne kordinim me strukturate e mshefta serbe ne Kosove nxiti fushate kunder VV-se dhe ngriti mocionin e rrezimit te qeverise me synim qe te krijohet qeveri e cila ndal ndryshimin e kerkuar nga qytetaret e Kosoves.
3) 3) Ise gjenerali verteton se eshte duke kryer argatin e strukturave te mshefta serbe. Per te krijuar qeveri, krijoj aleance me doren e mshefte te Serbise ne Kosove qe eshte krimi ne partite politike te Kosoves, dhe me doren zyrtare te Serbise ne Kosove qe eshte lista serbe.
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Mbreme se generalha: 6ot formojm qever e AAK, NISHA dhe pakceat U
shpivan thsater cesni.
1)1se jeneral vet este pertagesues | neresave t kit ne LDK, ber
aleancen me peragesuest  neresave f kimi ne parte era shagiare me:
qelm te s se NAYSNITK ge eshie vulnet  gyttarevefe Kosoves.
2)1se general e vaznmes| s duke kyer argain e struktuave fe
mshefia setbe Siuidurate ¢ Mshea serbe Zhagfen numerin e volave ne
e LK e gel parr pare.. sa e vazhaof me e
Shume pengesave ne e  DISTKEGEVCISES me VV-ne me synim e
ceshmit te martevesnjes ku snktuate e mshena srbe morenda
Instcioneve 1 KOSOVES N KUNGRISHIM Mme KLShEALEn do 1 epni ses
manat s art € oy Desfiuan eche ne ke, Ne Kordnim me siukuate e
mshena serbe e Kosove i fushae kunder W:se ahe ngi moconi e
rrezimi te everise me synim g t krjohet qever e cia ndal ndyshnin e
Kerkuar nga qetaet € Kosoves.
9 Ise gjeneral verteton se eshe duke kyer argatn € Srukturave e mshefia
setbe Per e rjuarGeven, o) aleance me doren  mshefie te Serbise ne
Kosove ge estie ki ne parte ol t Kosoves,dhe me doren zyrare te
Serdie ne Kosove ge estie lsia serbe
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